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ГОДИНА ПРИХОДИ РАСХОДИ ДОБИВКА

2023 7.790.637 7.779.357 11.280

УНИОНМАКАД КАВАДАРЦИ

Промени во сопственичка структура : 

Статусни измени : нема

Промени во органи на управување : 

Нова емисија на хартии од вредност :

нема

нема 

нема

Нема други промени кои значајно влијаат врз цените на хартиите од вредност.
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